
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_______________________ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ________________________
457000, Челябинская область, Увельский район, п. Увельский, ул.Советская, 9,

телефон (факс) 8-351-66-3-16-23

РЕШЕНИЕ

30 июня 2022 г. № 30

«О выражении мнения населения 
по вопросу об изменении границ 
У вельского сельского поселения 
У вельского муниципального района 
Челябинской области»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЭ от 06.10.2003 года «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом У вельского сельского поселения У вельского 
муниципального района Челябинской области, Совет депутатов У вельского 
сельского поселения

РЕШАЕТ:

1.Выразить положительное мнение населения У вельского сельского поселения 
У вельского муниципального района Челябинской области по вопросу 
изменения границ У вельского сельского поселения У вельского 
муниципального района Челябинской области в соответствии с 
землеустроительным делом по описанию местоположения части границы 
муниципального образования У вельское сельское поселение У вельского 
муниципального района Челябинской области (изменение местоположения).
2.Направить копию настоящего решения в Администрацию Увельского 
муниципального района Челябинской области.
3. Настоящее решение законную силу с момента подписания и 
подлежит обнародованию ©рем размещения на информационных стендах.депутат^

II I у в е я ь с ^ 0 у ?7
Председатель Совета депутатов г ф  Е.А.Щёголева

посеяен л

Главапоселения Чл ?  В.Ю. Гаврюшин


